
Verksamhetsplan och budget 
 

 
Sportslig prestation 

 

På ungdomssidan ligger fokus på att höja träningsnärvaron samt främja glädje och 

gemenskap. Utgångspunkten är att spelarnas utveckling, både på och utanför planen, är 

prioriterad; att vinna eller förlora matcher är sekundärt i föreningens nuvarande fas. 

 

För seniorverksamheten är målsättningen att vinna division 3 2026. Truppen består av 

ambitiösa spelare med god sammanhållning, under ledning av en stabil tränarstab som åtnjuter 

styrelsens fulla förtroende. 

 

Ungdomsverksamhet 

 

Under 2025 genomfördes ett omtag på ungdomssidan, som under tidigare år präglats av hög 

omsättning på både spelare och ledare. Det är en utmaning att rekrytera ledare som vill verka 

för ungdomarnas bästa på ideell basis, då målet är att bygga en inkluderande och familjär 

verksamhet. 

 

Genom flytten till Gullviksborgs IP tar vi nästa steg för att säkra en bra plats i lokalsamhället. 

Detta sker i samarbete med bland annat MKB och övriga aktörer i närområdet. 

 

Organisation 

 

Föreningen har för tillfället Michael Lindholm anställd som konsulent, vilket är planen att 

fortsätta med under 2026. Lindholm arbetar tätt med styrelsen, som bedömer att föreningen 

inte behöver växa ytterligare organisatoriskt såvida inte mer ideell kraft kan tillföras. 

 

Vi ser även över möjligheten att anställa en materialförvaltare genom lönebidrag från 

Arbetsförmedlingen och Malmö stad. 

 

Anläggning 

 

Klubben bedriver i dag verksamhet på Heleneholms IP och Gullviksborgs IP. 

Då Malmö Stadion är under rivning pågår intensiva dialoger och ett aktivt arbete tillsammans 

med Malmö stad för att landa i en bra, gemensam plats för föreningens fortsatta utveckling. 

 

Ekonomi 

 

Ekonomin är fortsatt högprioriterad. Skulder betas av enligt de framtagna betalningsplaner 

som finns. Under 2025 har fokus varit att skapa stabilitet samt ordning och reda för framtiden. 

På marknadssidan utvecklas vårt affärsnätverk, som i dag består av cirka 35–40 anslutna 

företag. 

 

Föreningen befinner sig i en ansträngd ekonomisk situation och styrelsen har lagt en budget i 

balans som främst baseras på sponsorintäkter. Det är av yttersta vikt för föreningens fortsatta 

verksamhet att dessa intäkter realiseras. 


